AUTOMOTO LESVOS AE- EMMNOPIKH & TOYPIZTIKH ETAIPEIA
AP.TEMH 78017842000 AP. MAE 26044/82/B/92/1
AOM 094275935, A.0. Y. MYTIAHNHZ
IZOAOIZMOZ 2YMOQNA META E.A.N
XPHZH (1 IANOYAPIOY 2022 - 31 AEKEMBPIOY 2022) NOZA ZE EYPQ

2022 2021
Mn kKukAodopoUVTa TEPOUGLAKA GTOLXELDL
Evowparta nayia
ESadIKEC EKTAOELG 176.047,81 176.047,81
KTipla - EYKATOOTACELG KTLPLWV - TEXVIKA £pyal 3.443.547,14 3.490.730,70
MnXavoAoyLKOG EEOTALOOG 161.786,60 184.567,80
Nounog e€OMALOUOG 56.608,68 83.427,90

ZUVOAO EVOWHATWY Ttayiwv
AUAQ TIEPLOUCLOKA OTOLXELQ

Z0volo Evepyntikou

3.837.990,23

3.934.774,21

Aoutd auAa TIEPLOUGLOKA OTOLXELD 36.684,68 36.684,68
Zuvolo 36.684,68 36.684,68
AKLVNTOMOLNOELG UTIO EKTEAEDN 727.194,17 725.694,17
NOUTEG LOKPOTIPOBECEG OMALTIOELG 20.365,20 19.729,29
Z0vVoAo pn KukAodopoUVIWV oToLXEiWV 4.622.234,28 4.716.882,35
KukAodopouvta nepoucLakd oTolyeia

Anofépata

AmMoBépaTa EUMOPEUUATWY 2.032,66 2.000,00
Zuvolo 2.032,66 2.000,00
EMMOPLKEG QMALTH OELG

Mehdreg 157.936,30 108.155,12
Z0volo 157.936,30 108.155,12
NOWIEG ATMALTAOELG

Xpewoteg Stadopot 54.286,85 74.209,28
‘E€oba embpevng xpriong npomAnpwbévta 4.539,45 25.058,23
Zuvolo 58.826,30 99.267,51
Tapelaka Stabéoipa kat Llooduvapa

Xpnuatika Stabéoiua 325.699,55 527.821,36
Zuvolo 325.699,55 527.821,36
Z0volAo kukAodopouviwv 544.494,81 737.243,99

5.166.729,09

5.454.126,34




KaBapn Béon

KataBAnpéva kedpdaiaa

KeddAalo

AmoBepatikd yia (6leg LETOXEC

Zuvolo

Awadopég evAoyng agiag

Aladopec and avanpocappoyn afiag Aomwv nep/kwv otolysiwv
Zuvolo

AMOOEUATIKA KOl ATIOTEAECUATA ELG VEO

TaKkTkO anobepatikd

Adopoldynta amobepatikd

Zuvolo

AmnoteAéopaTA £1G VEO

YrioAouo kepdwv / (InUwwv) £1¢ véo

Zuvolo

Z0volo kaBapng Béong

YNOXPEWOELG

MaKkpompOBOECLEG UMOXPEWOTELG

Tpaneleg-Aoy/opol HoKpOMPOOEGUWY UTIOXPEWCEWV
Zuvolo

BpaXUMpOOECHEG UTIOXPEWOTELG

EUTIOPLKEG UTIOXPEWOELG

Enotpentéa npokataBoln Anpociou
Tpdneleg-Aoyaplacpoi BpaxunpoBeouwY UTIOXPEWOEWY
Miotwteg Stddopot

Yroxpewoelg amno ¢opoug - TéAN

AodolioTikoi opyaviopol

Ecoda emépevwy Xprioswv

Zuvolo

ZUVOAO UTOXPEWOCEWV

Zuvolo kaBapng Oéong, MPoPAEPEWV KOl UTOXPEWCEWV

H MPOEAPOZ AIEYOYNOYZA 2YMBOYAOZ

ANAPIANA ZNANEAH
AAT AE164895/2007

2022

1.038.885,39
25,30

1.038.910,69

593,67

593,67

40.676,51
1.544.255,00

1.584.931,51

-740.397,34

-740.397,34

1.884.038,53

3.156.750,00

3.156.750,00

18.870,38
0,00
44.155,86
32.251,31
9.565,37
21.097,64
0,00

125.940,56

3.282.690,56

5.166.729,09

O AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ

NANATIQTHZ ZMANEAHZ
AAT AP291286/2022

2021

1.038.885,39
25,30

1.038.910,69

593,67

593,67

40.676,51
1.544.255,00

1.584.931,51

-674.925,34

-674.925,34

1.949.510,53

3.317.732,52

3.317.732,52

59.369,02
41.225,18
45.331,41
21.939,73
1.732,31
16.721,57
564,07

186.883,29

3.504.615,81

5.454.126,34

H AOTIZTPIA

TAMNOYPAKH KAAAIONH
AP.AAEIAZ A TAZEQZ 48980
AAT AB007561/2006



AUTOMOTO LESVOS AE- EMNOPIKH & TOYPIZTIKH ETAIPEIA

AP.TEMH 78017842000 AP. MAE 26044/82/B/92/1
ADM 094275935, A.0. Y. MYTIAHNHZ

KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN XPH2ZHZ ZYMOQNA ME TA E.A.IN
XPHZH (1 IANOYAPIOY 2022 - 31 AEKEMBPIOY 2022) NOZA ZE EYPQ

Katdotoon AntoteAeocpdtwy Kot' €idog 2022
KukAog epyactwyv (kabapog) 1.217.787,99
MetaBolég amoBepdtwyv 32,66
Aound ouvnBn écoda 44.484,83
AyOpEC EUTTOPEVUUATWY KAl UALKWV -124.691,16
Mapoxeg oe epyalOUEVOUC -482.267,08
AnooBéoelg -153.131,66
Nouna £€08a kal TNULEG -567.422,22
Nouna €éco06a Kal KEpSN 124.302,52

Miotwtikol ToKoL Kal cuvadn £écoda 0,60
XpewoTikol ToKoL Kal ouvadn Eécoda -124.568,48

AnotéAeopa tpo popwv -65.472,00
Dopog eLoodnpTog 0,00

AmtotéAeopa tepLOSou LETA and dpopoug -65.472,00

H MPOEAPOZ AIEYOYNOYZA 2YMBOYAOZ O AIEYOYNQN 2YMBOYAO2

ANAPIANA ZNANEAH
AAT AE164895/2007

MNANATIQTHZ ZNANEAHZ
AAT AP291286/2022

2021
902.003,31
500,00
7.080,00
-85.110,29
-288.019,06
-244.014,58
-399.998,70
918.500,53
0,94
-122.585,26

688.356,89
0,00

688.356,89

H AOFIZTPIA

TAMMOYPAKH KAAAIOMH
AP.AAEIAY A TAZEQZ 48980
AAT AB007561/2006



